муниципальное  общеобразовательное  учреждение

Некоузская  вечерняя  (сменная)  общеобразовательная  школа

 Приказ

от 25.03.2020 г.                                                                                         №   13

 Об утверждении Программы  энергосбережения

Об утверждении Программы  энергосбережения

МОУ Некоузской В(с)ОШ  на 2020-2025 годы

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261– ФЗ «Об энергосбережении и о

повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», с целью эффективного и рационального

использования топливно-энергетических ресурсов, снижение финансовой нагрузки на

бюджет учреждения за счет сокращения платежей за потребление воды, тепло- и

электроэнергию,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемую Программу энергосбережения  МОУ Некоузской В(с)ОШ  на 2020-

2025 годы.

2.Возложить обязанности по контролю за реализацией Программы энергосбережения на

директора  Звонкову Е.А.

3. Приказ разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте МОУ Некоузской В(с)ОШ  на 2020-2025 годы, ответственная

Макарычева Н.Н.

4..Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.
4..Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                Е.А.Звонкова

НВ (с) Ош, МОУ, Звонкова Елена Анатольевна
27.01.2021 12:42 (MSK), Простая подпись